Wojewédzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawla IT w Krosnie

38-400 Krosno, ul. Korczynska 57

Dzial zaméwien publicznych i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 13.04.2017

Do wszystkich uczestnikow postepowania

(Www.krosno.med.nl)

Zawiadomienie o udzieleniu Wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu na zakup
jednorazowy narzedzi wielorazowego uzytku dla Oddziahy Okulistycznego nr postepowania
EZ/214/33/2016.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci w poz nr 1 iglotrzymacz zagiety, diugos¢ koficéwek 7 mm,
dhigos¢ catkowita 125 mm, tytanowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci w poz nr 2 nozyczki chirurgiczne odgiete dlugosé ostrzy 24
mm, dlugosé catkowita 85 mm, stalowe?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci w poz nr 3 nozyczki vannas zagiete, dlugo$¢ ostrzy 5 mm,
dhugos¢ catkowita 97 mm, tytanowe? '
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy dopusci w poz nr 4 pesete anatomiczng, dlugosé czesci roboczej 10 mm,
konicéwka 6 mm, dhugos¢ catkowita 110 mm, tytanowa?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci w poz nr 5 iglotrzymacz, zagiety, dtugosé koticowek 7 mm,
dhugos¢ catkowita 108 mm, tytanowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci w poz nr 6 pesete Colibri 0.12 mm 1x2 zabki, dtugosé czesci
roboczej 6 mm, diugosé catkowita 88 mm, tytanowa?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanienr 7: Lp.1. Prosimy o dopuszczenie iglotrzymacza mikrochirurgicznego o dt. 120 lub 130 mm.
Prosimy o sprecyzowanie ¢zy Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzia z zamkiem czy bez zamka
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ » Zamawiajgcy wymaga narzedzia bez zamka.




Pytanie nr.8: Lp. 2. Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 105 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr. 9: Lp. 3. Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 75 mm. Prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajacy wymaga zaoferowania nozyczek zagietych katowo czy po tuku.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy wymaga nozyczek zagigtych po tuku.

Pytanie nr. 10. Lp. 4. Prosimy o dopuszczenie pgsety o di. 100 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr.11. Lp. 5. Prosimy o dopuszczenie iglotrzymacza mikrochirurgicznego o di. 115 mm.
Prosimy o sprecyzowanie Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzedzia z zamkiem czy bez
zamka.

OdpowiedZ|: Zgodnie z SIWZ , Zamawiajacy wymaga narzedzia bez zamka.

Pytanie nr 12.Lp. 6. Prosimy o dopuszczenie pesety o di. 70 mm. Prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzia o szer. Szczeki 0,2 czy 0,4 mm
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ ,Zamawiajacy wymaga PINCETA COLIBRI DL 75MM,3”.

Pytanie nr. 13. Czy w pozycji 2 Zamawiajacy dopusci nozyczki o di.115mm, pozostale parametry bez
zmian? :
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr. 14.Czy w pozycji 3 Zamawiajacy dopusci nozyczki o dt.84mm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie or. 15. Czy w pozycji 4 Zamawiajacy dopusci pincete o di.109mm, pozostale parametry bez
zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr. 16. Czy W pozycji 5 Zamawiajacy dopusci iglotrzymacz o d. 115mm, pozostale parametry
bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr. 17.Czy w pozycji 6 Zamawiajacy dopusci pincetg o di. 77mm, pozostale parametry bez
zmian?
Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ.

mar Piotr Czerwinski



